
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KESHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM

2 7.06-2023Nr. 06 , dt.

MBI MIRATIMINE NDRYSHIMEVE NÉNIVELIN E PAGA VE TÉ FUNKSIONARÉVE

TÉZGJEDHUR E TÉ EMÉRUAR, TÉNÉPUNÉSVE CIVILÉ DHE TÉ PUNONJÉSVE
ADMINISTRATIVE TE ICÉSHILLIT TÉ QARKUTPÉR VITIN 2023. SIPAS VICM-sénr.328

dt.31.05.2023

Né mbéshtetje te Ligiit 139/2015 "Pér veteqeverisjen vendore", Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjit "Pér Buxhetin e Vitit 2023", Lig:it nr. 152/2013 "Pér
népunesin civil" i ndryshuar, Ligjit nr 7961 date 12.07.1995 "Kodi i Punés né Republikén e
Shqiperise" i ndryshuar, vendimit te Késhillit te Qarkut nr. 19 date 21.12.2022 "Mbi miratimin e
struktures organizative, kasifikimin nivelit te pagave te funksionareve te zgjedhur e té eméruar,
dhe te punonjösvete administrates te Késhillit te Qarkut per vitin 2023", si dhe VKM-sé nr.328
dt.31.05.2023, "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive te vetéqeverisjes vendore, per
efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave te funksionaréve te zgjedhur dhe te eméruar, té

népunésve civile e t} punonjésve administrative te njésive te vetéqeverisjes vendore", me
propozim te Kryesisé , Köshilli i Qarkut

l.

2.

V ENDOSI

Té miratojé ndryslvmin né nivelin e pagave te funksionaréve t? zgiedhur e te eméruardhe
té punonjésve té administrates té Késhillit té Qarkut Pér vitin 2023 sipas tabeles
bashkéngjitur kötij vendimi.

Efektet financ:are do té perballohen nga fondet e lira te pagave. krijuar si pasojé e
vakancave si dhe narashikimit per njé ritje té mundshme té pagave, té miratuara me
buxhetin e vitt 2(J23 dhe i shtrijne efektet financiare duke filluar nga data 1 Prill 2023,
ne zbatim té pikes 15 te VKM-sé nr.328 dt.31.05.2023



3.

4.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori i finances, zhvillimit elonomik,
sherbimeve, bur:meve njerezoredhe zhvillimit té territorit.

Ky vendim hyn néfuqi menjeheré pas konfirmimit nga Insttucioni i Prefektit te Qarkut.

Kryetari i Késhilli

Ana VERU
arkut

1

Konceptoi O.Beqira•
Juristi Gj. Kristo

Sek.K.Qarkut B.M 0

I QAR*



STRUKTURAORGANIZATIVE E ADMINISTRATES TÉ
KÉSHILLIT TÉ QARKUT PÉR VITIN 2023

V.K.M.328 dt 31.05.2023 Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te

funksionaréve te zgjedhur e té eméruar, te népunésve civilé e te punonjésve administrative té njésive te vetéqeverisjes vendore

Nr.

IV

Njésia strukturore

Kryetar i Késhillit té Qarkut
Zvendéskryetar i Késhillit té Qarkut
Sekretar i Késhillit té Qarkut
Kabineti I Kryetarit
Drator t kablnetit te kryetarit - Keshilltar juridik
Keshilltar i maredhenieve me publikun dhe mediat

Keshlltar per Pro-ektet e Bashkimit Europian

Zedhenes i zyres se Kryetarit dhe sherbime te tjera

Saktori i finances, zhvillilllit ekonomik,
sherbimeve, burimeve njerezore dhe zhvillimit te
territorit

Pergjegjes I Sektorit te Finances dhe Buxhetit
Specialist i nivelit té larté per Shérbimet, Burimet

Njerezore dhe Emergjencat Civile
Specialist i nivelit té larté per Urbanistikén dhe
Zhvillimin e Teritorit

Specialist I nivelit te tarte per programet e zhvillimit

Specialist per Shendetsine dhe Ceshtjet sociale,
arsimin dhe Kulturen

Shofer autoveture I institucionit

Totali Administrata

Nr

puno-
njésve

1

1

1

1

1

13

Kategoria Grupi
I diplomés

Lidhja 8

Lidhjal/e

Lidhjal/e

III-b

III-all

Ill-b

Ill-b

Ill-b

Ill-b

p. 11/12

1

1

1,2

1,2

Shtesa

e nivelit tö

kualifikimit

14000

14000
1 1000/12000

14000/12000

14000/12000

14000

14000/12000

14000/12000

14000/12000

14000/12000

Vjetérsi

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

1%

Paga
e pozicionit

170000

125000

100500

112500

65000
91000

63000

80300

70000

70000

70000

70000

47000

Statusi
I punonjesit

Té zgjedhur

Té zgjedhur

emeruar K. Qarkut

Pozicion pune me kontraté

Pozcion pune me kontraté

Pozicion pune me kontraté

Pozicion pune me kontaté

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune me kontraté

Kryetar i lit tö

Bria VER


